DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE GRUPOS
POPULACIONAIS RURAIS VULNERÁVEIS ÀS DOENÇAS DE VEICULAÇÃO HÍDRICA:
UM ESTUDO DE CASO NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de JOSÉ ADALBERTO
DA SILVA FILHO, SAYONARA COSTA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30175

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30175